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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé-Ministarstvo Industrije,
Preduzetnistva i Trgovine - Ministry of Industry, Entrepreneurship and Trade

01.Ref. Nr.H%
Prishting, {2 .10.2021

Ministrja e Ministrisé sé¢ Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtis€, né mbéshtetje t€ nenit 92
paragrafi 4 dhe 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s&¢ Republikés s& Kosovés, nenit 15 t& Ligjit Nr.
05/L-117 pér Akreditim, nenit 10,11 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin
e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, nenit 4 t& Rregullores Nr. 04/2017
pér Késhillin e Akreditimit, si dhe nenit 8.1.4 t& Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e
Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, merr:

VENDIM
PiER EMERIMIN E ANETAREVE Ti KiESHILLIT T AKREDITIMIT

1. Emérohen Anétarét e Késhillit t&¢ Akreditimit né kété pérbérje:

. Fatbardh Gashi - Mr. i Farmacis&¢/Dr. i Kimisé

. Shpetim Laj¢i - Inxh. i Makinerisé

. Xhafer Xhelili - Inxh. i Ndértimtarisé

. Hajrullah Rexhepi - Inxh. i Makinerisé

. Valbona Mehmeti - Inxh. i Kimisé

. Pranvera Abazi - Mjek specialist — Mikrobiologji
. Fadil Musa - Inxh. i Bujqésisé¢

. Ferdeze Farizi - Msc. Mikrobiologji

9. Kimete Krasniqi - Inxh. i Kimisé

10. Muhamet Ahmeti - Inxh. i Ndértimtarisé

11. Merita Sejdiu - Inxh. e Ndértimtarisé

12. Fetije Ratkoceri - Inxh. e Elektroteknikés

13. Agran Halimi - Inxh. i Bujqésisé

14. Sazan Sapunxhiu - Inxh. i Elektroteknikés

15. Adriatik Vishaj - Inxh. i Kimisé

16. Shahin Ahmetxhekaj - Inxh. i Teknologjis¢ Ushqimore
17. Fadil Llugiqi - Inxh. i Makinerisg.
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2. T¢ drejtat dhe detyrat e Anétaréve t& Ké&shillit t&€ Akreditimit jané t€ pércaktuara me
Rregulloren Nr. 04/2017 pér Késhillin e Akreditimit.

3. Me hyrjen né€ fuqi t& kétij vendimi do té shfuqizohet vendimi Nr. 3725 i datés 28.05.2018.

4. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

e Kabinetit t& Ministres s&€ MINT;

e Sekretarit t€ Pérgjithshém t&€ MINT;

e Anétaréve té Késhillit t& Akreditimit;

o Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Akreditimit;
e Departamentit Ligjor;

e Arkivit t&¢ MINT.



